
화성시 화산동주민자치회 공고 제2025-06호

2025년 1분기 화산동 주민자치센터 수강료 수입 및 지출 내역 공고

「화성시 주민자치센터 설치 및 운영조례」 제10조(사용료) 6항 규정에 따라

화산동 주민자치센터 2025년 1분기 수강료 수입·지출 내역을 별첨과 같이 

공고합니다.

2025.  03.  17.

화 산 동 주 민 자 치 회 장



2025년 1분기 화산동 주민자치센터 수강료 수입·지출 내역

□운영기간: 2025.1.1.~3.31.                                                                    (단위:원)
일자 수 입 지 출 잔 액 비고
　 항목(수입내역)  금액 항목(지출내역) 금액 (수입-지출) 　
　 합 계 177,623,821 합 계　 15,330,990 162,292,831 　
　 2024. 12월 이월금 138,851,071 　 　 138,851,071 　

1. 01. 수강료입금 임** 70,000 138,921,071
1. 02. 수강료입금 김**외 7건 477,000 139,398,071
1. 03. 수강료입금 공**외 8건 571,000 139,969,071
1. 06. 수강료입금 이**외 6건 357,000 140,326,071
1. 07. 수강료입금 김**외 1건 65,000 140,391,071
1. 08. 수강료입금 김**외 3건 194,000 140,585,071
1. 09. 수강료입금 김** 54,000 140,639,071
1. 10. 수강료입금 최** 35,000 140,674,071
1. 15. 수강료입금 이** 70,000 140,744,071
1. 15. 수강료 반환 이**외 29건 1,617,950 139,126,121 1분기
1. 17. 수강료입금 양** 70,000 139,196,121
1. 17. 1월 정기회의 식대 189,000 139,007,121
1. 21. 수강료입금 김** 60,000 139,067,121
1. 21. 프린터기 임차비 40,000 139,027,121
1. 21. 정수기 임차비 203,460 138,823,661
1. 23. 수강료입금 김** 36,000 138,859,661
1. 31. 수강료입금 김**외 13건 504,000 139,363,661
1. 31. 인터넷·팩스 사용료 41,470 139,322,191
1월합계 　 2,563,000 　 2,091,880  　 
2. 03. 수강료수입 김**외 3건 187,320 　 　 139,509,511 　
2. 04. 　 　 3층 빔프로젝터 A/S 19,800 139,489,711 　
2. 05. 수강료수입 임**외 1건 82,660 　 　 139,572,371 　
2. 10. 수강료수입 피**외 1건 84,000 　 　 139,656,371 　
2. 10. 3층 빔프로젝터 구입 1,430,000 138,226,371 1대
2. 12. 　 　 사무원모집 현수막 110,000 138,116,371 2장 
2. 15. 수강료수입 권** 46,660 　 　 138,163,031 　
2. 19. 　 　 교육실 시건장치 A/S 33,000 138,130,031 　
2. 20. 수강료수입 박** 23,330 　 　 138,153,361 　
2. 20. 　 　 2월 임원회의 식대 63,000 138,090,361 　
2. 24. 수강료수입 이** 20,000 　 　 138,110,361 　
2. 26. 　 　 프린터기 임차비 40,000 138,070,361 　
2. 26. 　 　 정수기 임차비 203,460 137,866,901 　
2. 26. 　 　 인터넷·팩스 사용료 41,650 137,825,251 　
2. 27. 수강료수입 홍**외 4건 108,000 　 　 137,933,251 　
2. 28. 　 　 1분기 수강생모집 현수막 275,000 137,658,251 　
2. 28. 수강료수입 금** 70,000 　 　 137,728,251 　
2월합계 　 621.970 　 2,215,910  　 
3. 01. 수강료수입 김** 18,000 　 　 137,746,251 　
3. 04. 수강료수입 정** 23,330 　 　 137,769,581 　



3. 05. 수강료수입 함** 24,000 　 　 137,793,581 　
3. 10. 강사료 정**외 16건　 8,084,120　 129,709,461 　
3. 10. 　 강사 사업소득세 250,800 129,458,661 　
3. 10. 강사 사업지방세 25,080　 129,433,581 　
3. 10. 연말정산 환급(김**) 130,900　 129,302,681 　
3. 11. 수강료수입 박** 10,000 　 　 129,312,681 1분기　
3. 12. 수강료수입 김**외 150건 12,204,000 　 141,516,681 2분기　
3. 13. 수강료수입 이**외 122건 6,770,450 148,287,131 2분기
3. 14. 수강료수입 승**외 57건 3,175,000 151,462,131 2분기
3. 15. 수강료수입 차**외 31건 2,075,000 153,537,131 2분기
3. 15. 주민자치페스티벌 중식 186,000 153,351,131
3. 15. 주민자치페스티벌 간식 59,800 153,291,331
3. 16. 수강료수입 나**외 9건 641,000 153.932.331 2분기
3. 17. 수강료수입 도**외 11건 738,000 154,670,331 2분기
3. 17. 3월 임원회의 식대 99,000 154,571,331
3. 18. 수강료수입 이**외 21건 1,532,000 156,103,331 2분기
3. 19. 수강료수입 홍**외 59건 2,699,000 158,802,331 2분기
3. 20. 수강료수입 김**외 19건 1,401,000 160,203,331 2분기
3. 21. 수강료수입 이**외 10건 862,000 161,065,331 2분기
3. 24. 수강료수입 한**외 3건 250,000 161,315,331 2분기
3. 25. 수강료수입 조**외 7건 450,000 161,765,331 2분기
3. 25. 3월 정기회의 식대 207,000 161,558,331
3. 26. 수강료수입 함**외 9건 711,000 162,269,331 2분기
3. 26. 프린터기 임차비 40,000 162,229,331
3. 26. 정수기 임차비 203,460 162,025,871
3. 27. 수강료수입 이**외 16건 782,000 162,807,871 2분기
3. 28. 수강료 반환 이**외 49건 1,695,570 161,112,301 1분기
3. 28. 수강료수입 전**외 12건 863,000 161,975,301 2분기
3. 31. 수강료수입 안**외 5건 359,000 162,334,301 2분기
3. 31. 인터넷·팩스 사용료 41,470 162,292,831
3월합계 　 35,587,780 　 11,023,200  　 


